
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   72 / 2007
 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                     z dnia 19 października 2007 roku

      w sprawie:     zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

uchwały Rady Miejskiej Nr 35/V/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Gostynina na 2007 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
ZmniejszeniaZwiększenia

751 0 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
75108 0 Wybory do Sejmu i Senatu

2010  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   zgodnie z zawiadomienie ZF 3101-64/07 Kierownika 
   Krajowego Biura Wyborczego z dnia 28 września 2007r.

801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80195 0 Pozostała działalność

2030  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 149/07
   z dnia 10 października 2007 roku

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85295 0 Pozostała działalność

2030  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 146/07
   z dnia 9 października 2007 roku

854 0 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 Pomoc materialna dla uczniów

2030  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 148
   z dnia 8 października 2007 roku

Razem 0

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 3

Rozdz.
20 121
20 121
20 121

4 849
4 849
4 849

45 800
45 800
45 800

146 402
146 402
146 402

217 172



 - 2 -

§ 2

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
ZmniejszeniaZwiększenia

751 0 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
75108 0 Wybory do Sejmu i Senatu

3030  - zwiększenie planu wydatków na przygotowanie
4110 937    i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP
4120 133    zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku
4170
4300

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

4170  - przeniesienie planu wydatków na zakup usług
4300

80195 0 Pozostała działalność
4300  - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie

   pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego
   młodocianych pracowników

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85295 0 Pozostała działalność

3110  - zwiększenie planu wydatków na realizację programu
   "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

854 0 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 Pozostała działalność

3260  - zwiększenie planu wydatków na pomoc materialną dla
   uczniów o charakterze socjalnym

Razem

§ 3

Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                        Burmistrz Miasta Gostynina

Rozdz.
20 121
20 121
10 980

5 450
2 621

2 400 7 249
2 400 2 400
2 400

2 400
4 849
4 849

45 800
45 800
45 800

146 402
146 402
146 402

2 400 219 572



                                         Włodzimierz Śniecikowski


	72 19_10

